ומאז מי שדיבר לנגד הרבי ר' נפתלי דיבור כל דהו מיד נפל ולא הוסיף לקום, וכל העם שמעו וייראו וישב בנוה שלום. [אח"כ נמסרה החרב להמלך והצליח במלחמותיו שהיה לו אז].

קובץ שלישי -

רבי נפתלי כ"ץ מאוסטרהא

יום פטירתו: כ"ד כסליו תע"ט

רבי נפתלי כ"ץ, מגדולי הרבנים בדורו היה. כיהן בקהילות רבות ובהן: אוסטרהא, פוזנא, ופרנקפורט שבה ישב החל משנת תס"ד (1704).

רבי נפתלי עסק הרבה בתורת הקבלה, דוגמת סבו המהר"ל מפראג. אמרו עליו שבידו קמיעות המסוגלים לכיבוי כל שריפה.

בחורף תע"א, ביום כ"ד בטבת, פרצה שריפה גדולה בביתו שכילתה את הרובע היהודי בפרנקפורט ופגעה באיזורים נרחבים של העיר. שונאיו העלילו עליו שהוא הצית בעצמו את השריפה כדי להוכיח את כחן של הקמיעות שבידו.